
Usługi - 102064-2017

18/03/2017    S55    - - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 
I. II. III. IV. VI.

Polska-Ostrów Wielkopolski: Usługi bankowe

2017/S 055-102064

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 14
Ostrów Wielkopolski
63-400
Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Wrembel
Tel.: +48 627387090
E-mail: pawel.wrembel@mzgm.pl
Faks: +48 625977658
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mzgm.pl

I.2) Wspólne zamówienie
I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można
uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.bip.mzgm.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać
na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: sp. z o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Udzielenie kredytu na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego
podpiwniczonego czterokondygnacyjnego przy ul. Klasztornej 16 i budowę
budynku mieszkalnego wielorodzinnego podpiwniczonego
czterokondygnacyjnego.
Numer referencyjny: PNO/03/2017

II.1.2) Główny kod CPV
66110000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

Usługi - 102064-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102064-2017:TEXT:PL:HTML

1 z 6 2017-03-20 07:36



II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest: usługa pn.
„Udzielenie kredytu na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego
podpiwniczonego czterokondygnacyjnego przy ul. Klasztornej 16 i budowę
budynku mieszkalnego wielorodzinnego podpiwniczonego
czterokondygnacyjnego przy ul. Klasztornej 18 w Ostrowie Wielkopolskim”,
w podziale na 2 zadania.
zadanie 1: Udzielenie kredytu na budowę budynku mieszkalnego
wielorodzinnego podpiwniczonego czterokondygnacyjnego przy ul. Klasztornej
16, działka 5/15 w Ostrowie Wielkopolskim w wysokości 1 600 000 PLN.
Zadanie 2: Udzielenie kredytu na budowę budynku mieszkalnego
wielorodzinnego podpiwniczonego czterokondygnacyjnego przy ul. Klasztornej
18, działka 5/14 w Ostrowie Wielkopolskim w wysokości 1 600 000 PLN.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:

Zadanie 1: Udzielenie kredytu na budowę budynku mieszkalnego
wielorodzinnego podpiwniczonego czterokondygnacyjnego przy ul. Klasztornej
16, działka 5/15 w Ostrowie Wielkopolskim w wysokości 1 600 000.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66110000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PL416.

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia:
Kwota kredytu:
Zadanie 1: 1 600 000 PLN;
Zamawiający przewiduje wypłatę kredytu w następujących transzach.
Zadanie 1:
Do dnia 31.5.2018 r. – 300 000 PLN.
Do dnia 30.6.2018 r. – 600 000 PLN.
Do dnia 31.7.2018 r. – 900 000 PLN.
Do dnia 31.8.2018 r. – 1 200 000 PLN.
Do dnia 30.9.2018 r. – 1 400 000 PLN.
Do dnia 31.10.2018 r.- 1 600 000 PLN.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera siwz wraz z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego

systemu zakupów
Koniec: 31/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

Usługi - 102064-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102064-2017:TEXT:PL:HTML

2 z 6 2017-03-20 07:36



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2: Udzielenie kredytu na budowę budynku mieszkalnego
wielorodzinnego podpiwniczonego czterokondygnacyjnego przy ul. Klasztornej
18, działka 5/14 w Ostrowie Wielkopolskim w wysokości 1 600 000,
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66110000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
PL416.

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia:
Kwota kredytu:
Zadanie 2: 1 600 000 PLN
Zamawiający przewiduje wypłatę kredytu w następujących transzach.
Zadanie 2:
Do dnia 31.5.2018 r. – 300 000 PLN.
Do dnia 30.6.2018 r. – 600 000 PLN.
Do dnia 31.7.2018 r. – 900 000 PLN.
Do dnia 31.8.2018 r. – 1 200 000 PLN.
Do dnia 30.9.2018 r. – 1 400 000 PLN.
Do dnia 31.10.2018 r.- 1 600 000 PLN.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera siwz wraz z załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są
wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego

systemu zakupów
Koniec: 31/10/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Usługi - 102064-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102064-2017:TEXT:PL:HTML

3 z 6 2017-03-20 07:36



technicznym

Sekcja IV: Procedura

III.1) Warunki udziału
III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi

związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu na
podstawie załączonego do oferty oświadczenia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu na
podstawie załączonego do oferty oświadczenia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu na
podstawie załączonego do oferty oświadczenia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu na
podstawie załączonego do oferty oświadczenia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający dokona oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu na
podstawie załączonego do oferty oświadczenia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Istotne postanowienia umowne
Za istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy
Zamawiający uznaje w szczególności:
1. przeznaczenie kredytu:
Zadanie 1: udzielenie kredytu na budowę budynku wielorodzinnego przy
ul. Klasztornej, działka 5/15 w Ostrowie Wielkopolskim, wysokość i waluta
kredytu –1 600 000 PLN.
Zadanie 2: udzielenie kredytu na budowę budynku wielorodzinnego przy ul.
Klasztornej, działka 5/14 w Ostrowie Wielkopolskim, wysokość i waluta kredytu
–1 600 000 PLN.
2. Kredytodawca otworzy rachunek kredytowy najpóźniej w dniu zawarcia umowy
kredytowej i prowadzić go będzie nieodpłatnie w okresie jej obowiązywania,
3. zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania kredytu w pełnej
wysokości,
4. za niewykorzystanie kredytu w pełnej wysokości Kredytobiorca nie będzie
ponosił żadnych kosztów,
5. Kredytodawca dokona uruchomienia transz kredytu zgodnie z dyspozycjami
Kredytobiorcy,
6. Kredytobiorca dopuszcza otwarcie rachunku.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie
zamówienia

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Usługi - 102064-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102064-2017:TEXT:PL:HTML

4 z 6 2017-03-20 07:36



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 04/05/2017
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału
wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do
udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/05/2017
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
W siedzibie zamawiającego:
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 14, 63-400 Ostrów Wielkopolski
pokój nr 204.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
02-676
Polska
Tel.: +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

Usługi - 102064-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102064-2017:TEXT:PL:HTML

5 z 6 2017-03-20 07:36



Odwołanie w trybie i na zasadach określonych w ustawie z dnia 29.1.2004 r.
Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2015 r. poz. 2164, z późn.
zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

16/03/2017

Usługi - 102064-2017 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:102064-2017:TEXT:PL:HTML

6 z 6 2017-03-20 07:36


